- 3294 D-XIX-8 In Themerye 6. III. 1495. Mathias, plebanus ecclesiae a. Michaelis de Spinis in Themerye, Michael, filius qd. Cosmae de Themerye, Petrus et Affra de eadem ab Andrea, filio Nicolai Budor de Budrowcz, ab una et a Katherina vidua et filiis qd. Blasii Budor de Budrowcz, fratris Nicolai, ab altera parte vocati possessiones in Themerye, Philipowcz, Iwanowcz et Blacza dicto Andreae restitunt. Or.
- 3295 D-XIX-9 In Budrowcz 10. III. 1495. Sex arbitri ab Andrea, filio qd. Nicolai Budor de Budrowcz, atque Katherina vidua et Christophoro et Michaelo, filiis Blasii Budor de Budrowcz, electi terras qd. Petri Budor in Budrowcz, Wezelowch et Pothok dividunt et Andreae intus nominatas restitunt. Or. S.
- 3296 Privil. 59 Quinqueecclesiis 29. III. 1495. Wladislaus rex praefatos et magnates prohibet, ne wajvodas in eorum possessionibus creent. Cop. vid. 1832.
- 3297 D-XIX-60 In Walpo 10. IV. 1495. Petrus Gereb de Wyngarth, iudex curiae regiae, apud quem banus Iohannes Corvinus Osvaldum, episcopum Zagrabiensem, eiusque fratrem Alphonsum reos fecit, quod externis copiis arcem et oppidum Raconok obsederunt, sed eos ante banum evocare non potuit quia nemo in una et eadem causa iudex et actor esse potest conventui monasterii Saxardiensis mandat, ut reos ante regem in ius evocet. Tr. 18. IV. 1495.
- 3298 DV-I-132 Jadrae 15. IV. 1495. Paulus Erizo, comes Jadrae, vineam cum oliveto et ficeto in loco Paprat sub Monte ferreo positam de bonis Jelenae, viduae Juratii Mathiassevich, ad publicum incantum Joanni de Lassis nomine Pasinae de Pachiaro, eius sororis, libris 9 parv. vendit. Or. P.
- 3299 D-XIX-60 18. IV. 1495. Conventus monasterii Saxardiensis Wladislao regi nuntiat se a Petro Gereb, iudice curiae regiae, ad rogatum Iohannis Corvini ducis 10. IV. 1495. iussum, Osvaldum, episcopum Zagrabiensem, 13. IV. e. a. ante regem in ius evocasse. Cop. moderna.
- 3300 Privil. 60 Crisii 25. IV. 1495. Iohannes Corvinus, Oppaviae et Lythoviae dux ac regnorum Croatiae, Dalmatiae Slavoniaeque banus, Iohannem Gyulay, SS. OO. regni Slavoniae consentientibus vicebanum creat. Cop. vid. 1832.
- 3301 D-XIX-10 In Monte Grecensi 4. V. 1495. Banus Iohannes Corvinus a civibus et incolis oppidi Rokonok, quorum privilegia simul cum domibus a Turcis combusta sunt, rogatus eorum privilegia renovat atque tributa enumerat. Cop. vid. 1774. = Regestum I d 12, elem. II, p. 3.
- 3302 D-XVIII-81 Crisii 24. V. 1495. Vicebani Bernhardus de Thwroc et Iohannes de Gywla inquisitione facta testantur Georgium Francheych eiusque generum Michaelcm de Pathak in possessione Isanowcz Iohanni Wechezlawcz eiusque uxori Barbarae magnum damnum intulisse. Tr. S. III. 1497.
- 3303 D-XVIII-67 In Lukawech 25. V. 1495. Mon. Tur. II 151, nr. 106.
- 3304 DV-I-133 Venetiis 25. V. 1495. Fratres qd. Hieronymi de Consortibus Spilimbergi, heredis qd. Antoniae, viduae Ioannis de Canali, possessionem in villa s. Syri, d.istrictus Paduae, Bernardo, filio dicti Joannis, cedunt. Or. cum signo not.
- 3305 D-XIX-11 Warasdini 26. V. 1495. Banus Ioannes Corvinus a Valentino et Matheo, filiis Petri, iobagionibus suis praedialibus in possessione Wlaglowechy. rosatus libertates eis a bano Iano, comite Zagoriensi, concessas confirmat. Or. P. S.
- 3306 D-XIX-12-13 Warasdini 6. VI. 1495. Ioannes Corvinus banus a Valentino et Matheo, filiis Petri, iobagionibus suis praedialibus in Woglowecz rogatus litteras Wythko, filii Blasii de Gerelthewez, castellani de Bela, et Stephani, officialis